
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Н.И. Овсянникова с. Донгуз Балтайского района Саратовской области  
 

412635  Саратовская область, Балтайский район, с. Донгуз, ул. Овсянникова, д.135 

тел. 8 (845) 92 25144; Е-mail: shkola-dongus@yandex.ru 

ОКПО 55409710, ОГРН 1026400555103,ИНН 6407002034, КПП 640701001 

 

Приказ 

2 сентября 2024 года                       № 152 

Об утверждении плана 

внутренней системы оценки качества образования 

в МОУ СОШ с. Донгуз на 2024-2025 учебный год 

 

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 

29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования (далее 

– ВСОКО) в МОУ СОШ с. Донгуз в 2024-2025 учебном году, руководствуясь 

Уставом школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план ВСОКО на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1). 

2. Ответственному за работу сайта Евсееву Александру Викторовичу  

разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СОШ с. Донгуз                                                 Л.А. Раевнина 

 

mailto:shkola-dongus@yandex.ru

		2024-09-10T09:38:51+0300
	Раевнина Лариса Александровна




